MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 411/2012

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do Processo n.º 23069.054928/11-86,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, nova constituição da Comissão Examinadora do
Concurso Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de
PROFESSOR ADJUNTO, aberto para a área de conhecimento: Fundamentos do
Trabalho Profissional do Assistente Social, do Departamento Interdisciplinar,
integrante do Polo Universitário de Rio das Ostras, conforme Edital publicado no
Diário Oficial da União.

TITULARES

Cristina Maria Brites
Silvina Verónica Galízia
Kátia Íris Marro
Mônica Maria Torres de Alencar
Terezinha de Fátima Rodrigues

SUPLENTES
Juan Retana Jimenez
Maria Beatriz Costa Abramides.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 05 de setembro de 2012

ACYR DE PAULA LOBO
Decano no Exercício da Presidência